МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

 25.08.2023 № 235

Об открытии 1-Ж класса для обучения детей с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями) по адаптированной основной

общеобразовательной программе в 2023-2024 учебном году

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 22.08.2023г. № 1558 «Об

открытии и функционировании отдельных классов для обучения детей с

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования город

Краснодар в 2023-2024 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть с 01.09.2023г. 1-Ж класс для обучения детей с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями) по адаптированной основной

общеобразовательной программе в соответствии с требованиями федеральных

государственных образовательных стандартов в количестве 6 (шесть) человек

согласно списку (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Маленкову Е.В.

Директор Е.В. Челяпов

		2023-08-25T15:41:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа